
N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV PUNTI

1 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 15,808 15,957 15,437 31,245 1 25
2 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 15,859 16,060 15,590 31,449 1 20
3 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADA 15,805 16,038 15,897 31,702 1 17
4 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 100,000 16,138 15,768 31,906 1 15
5 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,237 16,281 15,896 32,133 1 13

1 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 16,183 16,098 16,408 32,281 2 25
2 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,484 16,331 16,549 32,815 2 20
3 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 100,000 16,590 16,236 32,826 2 17
4 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 100,000 16,424 16,459 32,883 2
5 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,658 16,827 16,447 33,105 2 15
6 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 17,412 16,843 16,436 33,279 2 13
7 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 16,585 16,852 18,266 33,437 2 11
8 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 16,752 100,000 16,964 33,716 2 9
9 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 16,216 19,104 100 35,320 2 7

PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 15,816 100,000 100 115,816 1
LIGUORI GERRY HOLLAND FAST 100,000 16,183 100 116,183 1

BERGAMINI FEDERICO MB GO JOLLA GO 100,000 100,000 100 200,000

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015

TOSSICIA
Futurity

CLASSIFICA FINALE 30/08/2015



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

17 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 15,437 1 1

15 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 15,590 1 2

6 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 15,768 1 3

13 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 15,896 1 4

16 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADA 15,897 1 5

3 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 16,236 2 1

8 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 16,408 2 2

12 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 16,436 2 3

10 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,447 2 4

4 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 16,459 2 5

9 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,549 2 6

2 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 16,964 2 7

11 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 18,266 2 8

1 BERGAMINI FEDERICO MB GO JOLLA GO 100,000 2 9

5 LIGUORI GERRY HOLLAND FAST 100,000 2 9

7 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 100,000 2 9

14 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 100,000 2 9

Futurity 3 GO
30/08/2015

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015
TOSSICIA



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 15,957 1 1

14 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADA 16,038 1 2

1 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 16,060 1 3

10 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 16,098 1 4

4 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 16,138 1 5

12 LIGUORI GERRY HOLLAND FAST 16,183 1 6

16 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,281 1 7

9 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,331 1 8

7 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 16,424 1 9

17 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 16,590 2 1

8 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,827 2 2

11 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 16,843 2 3

3 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 16,852 2 4

15 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 19,104 2 5

5 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 100,000 2 6

6 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 100,000 2 6

13 BERGAMINI FEDERICO MB GO JOLLA GO 100,000 2 6

Futurity 2 GO
29/08/2015

CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2015
TOSSICIA



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

4 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADA 15,805 1 1

16 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 15,808 1 2

12 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 15,816 1 3

17 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 15,859 1 4

8 BERGAMINI MATTEO MB FAME OF A DIVA 16,183 1 5

3 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 16,216 1 6

2 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,237 1 7

9 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,484 2 1

15 FASCI' GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH 16,585 2 2

10 RICCARDI FRANCESCA SMART TA FAME 16,658 2 3

13 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 16,752 2 4

7 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 17,412 2 5

1 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 100,000 2 6

5 BERGAMINI FEDERICO MB GO JOLLA GO 100,000 2 6

6 LIGUORI GERRY HOLLAND FAST 100,000 2 6

11 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 100,000 2 6

14 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 100,000 2 6

Futurity 1 GO
28/08/2015
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